

**Bent Aage Madsen ApS**  
Kirkegade 22, 7430 Ikast

**CVR-nr. 20 73 39 42**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023

---

Bent Aage Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bent Aage Madsen ApS Kirkegade 22 7430 Ikast  Telefon: 96603200  CVR-nr.: 20 73 39 42 Stiftet: 1. januar 1998 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Aage Madsen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Dattervirksomhed</b>	baam+ A/S, Ikast
<b>Kapitalinteresse</b>	Hummelmose Invest A/S, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at være moderselskab for datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -84.644 kr. mod 179.027 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.925</b>	<b>-6.733</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	57.191	187.963
Indtægt af kapitalinteresse	-3.588	4.593
1 Andre finansielle indtægter	45.864	8.061
2 Øvrige finansielle omkostninger	-210.658	-18.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.116</b>	<b>175.154</b>
3 Skat af årets resultat	34.472	3.873
<b>Årets resultat</b>	<b>-84.644</b>	<b>179.027</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.603	187.963
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-138.247	-123.336
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.644</b>	<b>179.027</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.687	41.687
Materielle anlægsaktiver i alt	41.687	41.687
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	860.252	803.061
6 Kapitalinteresse	50.000	53.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	910.252	856.649
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>951.939</b>	<b>898.336</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	20.466	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.006	62.679
Andre tilgodehavender	50.176	50.176
Tilgodehavender i alt	107.648	112.855
Andre værdipapirer og kapitalandele	617.100	804.600
Værdipapirer i alt	617.100	804.600
Likvide beholdninger	4.129	18.940
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>728.877</b>	<b>936.395</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.680.816</b>	<b>1.834.731</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.252	257.056
Overført resultat	59.160	202.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>499.412</b>	<b>698.456</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	989.939	874.005
Selskabsskat	0	45.806
Anden gæld	191.465	216.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.181.404	1.136.275
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.181.404</b>	<b>1.136.275</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.680.816</b>	<b>1.834.731</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	257.056	202.000	114.400	698.456
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	53.603	-138.247	0	-84.644
Regulering til indre værdi	0	4.593	-4.593	0	0
	<b>125.000</b>	<b>315.252</b>	<b>59.160</b>	<b>0</b>	<b>499.412</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte investeringsaftale	45.864	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	7.884
Skattefrie renter	0	177
	<u><b>45.864</b></u>	<u><b>8.061</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.309	16.200
Andre finansielle omkostninger	191.349	2.530
	<u><b>210.658</b></u>	<u><b>18.730</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-14.006	-3.873
Årets regulering af udskudt skat	-20.466	0
	<u><b>-34.472</b></u>	<u><b>-3.873</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	41.687	41.687
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>41.687</b></u>	<u><b>41.687</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>41.687</b></u>	<u><b>41.687</b></u>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	520.000	520.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>520.000</b>	<b>520.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	283.061	95.098
Årets resultat	57.191	187.963
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>340.252</b>	<b>283.061</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>860.252</b>	<b>803.061</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
baam+ A/S	Ikast	100 %
<b>6. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	75.000	75.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-21.412	-26.005
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.588	4.593
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-25.000</b>	<b>-21.412</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>53.588</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hummelmose Invest A/S	Ikast	25 %
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2022		617.100
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-187.500



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.